
TISKOVÁ INFORMACE č. 8
Na Kopné chybí z favoritů pouze Trněný

Celkem 105 posádek z České republiky, Slovenska, Polska a Itálie absolvovalo 
seznamovací jízdy na XVI. IMPROMAT RALLYSPRINT KOPNÁ 2008, který je čtvrtým 
dílem MIO GPS Mistrovství České republiky ve sprintrally. K největším favoritům se řadí 
Roman Kresta, Josef Peták, Roman Odložilík (všichni Peugeot 207 S2000), Jaromír 
Tarabus, Grzegorz Grzyb z Polska (oba Fiat Grande Punto S2000) a vedoucí jezdec 
českého šampionátu ve sprintally Josef Semerád (Mitsubishi Lancer EVO IX). 
Pořadatelům z Rallysprint Klubu v AČR Podkopná Lhota se z předních jezdců omluvil 
pouze Karel Trněný, který měl startovat na voze Škoda Octavia WRC.

Formální přejímkou přejímkou prošlo v pátečním odpoledni 105 vozů, technickou 
přejímkou poté o jeden méně. Polský jezdec Grzegorz Grzyb byl podmínečně převzat a v 
sobotu brzy ráno absolvuje dodatečnou přejímku. Při čtvrtečním testování vozu Fiat 
Grande Punto S2000 praskl rozvodový řemen a silně poškodil motor. 

IMPROMAT Rallysprint Kopná startuje v sobotu 19. července v 9 hodin ve slušovického 
náměstí, startovní pole čeká 9 náročných rychlostních zkoušek. Trať letošní Kopné měří 
celkem 175,55 km, rychlostní zkoušky čítají celkovou porci 75,80 náročných kilometrů. V 
cíli se první posádka objeví v 15:15 hodin.

Itinerář si nevyzvedly následující posádky:
Karel Trněný, Jiří Kulhan (Škoda Octavia WRC, startovní číslo 3)  
Filip Blahout, Kateřina Blahoutová (Mitsubishi Lancer EVO VIII, startovní číslo 34)
Jiří Brož, Martin Neoral (Škoda Felicia Kit Car, startovní číslo 59) 
Václav Stejskal, Daniel Trnka (Renault Clio, startovní číslo 61)
Josef Čermák, Anna Maťková (Renault Clio Sport, startovní číslo 70) 
Zdeněk Vrátníček, Karel Hýbl (Škoda Felicia, startovní číslo 74) 
Marcel Havlásek (Citroen Saxo, startovní číslo 78)
Eva Vykydalová, Ivona Vyštejnová (Renault Clio Sport, startovní číslo 88)
Michal Křemen, Rudolf Kouřil (Suzuki Swift Sport, startovní číslo 93)
Martin Vaško, Ŕóbert Boroš (SK, Honda Civic 1,6 VTi, startovní číslo 94)
Zdeněk Bambušek, Martin Plšek (Ford Escort Maxi Kit Car, startovní číslo 105)
Robert Čaloun (Ford Escort RS Cosworth, startovní číslo 106)
JUDr. Jiří Brož, Pavel Šubrt (Opel Kadett GTE, startovní číslo 109)
Michal Moural, Jakub Král (VW Golf GTi, startovní číslo 113)

Ve Slušovicích 18. července 2008                                                Roman ORDELT
                                                                                                          tiskový mluvčí 
                                                                                            IMPROMAT Rallysprint Kopná 


